LEMBAR DATA PEMILIHAN

Bagian IKP

1. LINGKUP
PEKERJAAN

2. SUMBER DANA

5. PERSYARATAN
KUALIFIKASI
ADMINISTRASI/
LEGALITAS
PESERTA

8. DOKUMEN
PENAWARAN
DAN
KUALIFIKASI

1.3

1.5

1.6

1.7

1.8

1.9

5.1.a

5.1.b

8.2.a

8.3.h

Isian Ketentuan
Kode RUP : 38602065

Nama paket pengadaan:

Belanja Modal BLUD -~ Belanja Modal Peralatan Dan Mesin
Belanja Modal Kendaraan Bermotor Khusus Pada Rumah
Sakit Jiwa Daerah Surakarta

Uraian singkat paket pengadaan :
Pembelian Golf Buggy Car 8 Penumpang Secara E-
Purchasing

Nama Satuan Kerja/Perangkat Daerah:
Rumah Sakit Jiwa Daerah Surakarta

Nama Pejabat Pengadaan :
Pejabat Pengadaan Barang Non Medis

Wahvyu Yuniati, S.Kep,Ns.M.Kep
NIP. 19820610 201001 2 025

Alamat Pejabat Pengadaan:
JI. Ki Hajar Dewantoro No.80 Jebres Surakarta.

Website Satuan Kerja:
http://www.rsjd-surakarta.jatengprov.go.id

Website Aplikasi SPSE Attp.//Ipse.jatengprov.go.id/eproc4

Pekerjaan ini dibiayai dari sumber pendanaan:
DPA BLUD Rumah Sakit Jiwa Daerah Surakarta Provinsi
Jawa Tengah Tahun Anggaran 2023

Surat Izin Usaha: SIUP
Bidang pekerjaan :
Perdagangan Kendaraan Bermotor

Masa berlaku surat penawaran:
Sudah tertera pada Aftp.//Ipse.jatengprov.go.id/eprocd

Jangka waktu penyerahan/pengiriman barang;:
5 (Lima) hari kalender.



